
UCHWAŁA NR XXXIX/ 298 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  



2 

 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Umowa o współpracy w ramach programu YOUNGSTER PLUS z dnia 17 kwietnia 

2014 r.; 

2) Umowa dotacji nr 120/2014/OZ/K/DA z dnia 20 czerwca 2014 r. ; 

3) Wojewody Podkarpackiego znak: F.VI.3111.1.68.2014 z dnia 13 sierpnia 2014 r.; 

4) Umowa o dofinansowanie projektu w ramach programu operacyjnego Kapitał 

Ludzki nr UDA-POKL.09.01.02-18-284/13-00. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 129 200,17 zł 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12  182,90 

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 12  182,90 

 Dochody bieżące, z tego: 9 526,10 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

9 526,10 

 Dochody majątkowe, z tego: 2 656,80 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

2 656,80 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 95 232,75 

 Dochody bieżące, z tego: 95 232,75 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 90 283,61 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 100,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(umowa UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o 
dofinansowanie projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

83 339,61 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(umowa UDA-POKL.09.01.02-18-284/13/-00  o 

dofinansowanie projektu: „Szkoła Inspiracji”) 

2 844,00 

 

 80110 GIMNAZJA 4 949,14 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /wpływy z tytułu 

odszkodowania za uszkodzone mienie/ 

2 949,14 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
/umowa o współpracy w ramach programu 

„YOUNGSTER PLUS”/ 

2 000,00 

 



3 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 850,00 

 Dochody bieżące, z tego: 850,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE , ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

850,00 

  0920 Pozostałe odsetki /od nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych w latach ubiegłych/ 

850,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 977,94 

 Dochody bieżące, z tego: 4 977,94 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

4 977,94 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
/dotacja NFOŚiG oraz WFOŚiGW na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest/ 

4 977,94 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 956,58 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 15 956,58 

 Dochody majątkowe: 15 956,58 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

RPPK.02.02.00-18-150/12”Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w Gminie Krościenko Wyżne”) -

zwrot środków za  poniesione wydatki/ 

15 956,58 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 129 200,17 zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 97 232,75 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 90 283,61 

Wydatki bieżące, z tego: 4 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 100,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

86 183,61 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 308,01 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298,60 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 963,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 422,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 19,90 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 37 326,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 767,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 045,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 



4 

 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 392,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 534,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 883,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 41,50 

     

 80110 GIMNAZJA 6 949,14 

Wydatki bieżące, z tego: 6 949,14 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 949,14 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 949,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 949,14 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 850,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

850,00 

Wydatki bieżące, z tego: 850,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 850,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 850,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

850,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 977,94 

 90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA 

4 977,94 

Wydatki bieżące, z tego: 4 977,94 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 977,94 

      a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 977,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 977,94 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 26 139,48 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 26 139,48 

Wydatki majątkowe, z tego: 26 139,48 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 26 139,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 
Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 

budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

26 139,48 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  82 981,15 zł 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 458,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 40 458,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 458,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 40 458,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
-realizacja zadania „Utwardzenie nawierzchnią z kostki 

40 458,00 

 
458,00 



5 

 

brukowej betonowej części powierzchni działek nr 5116/7 i 

5117 -ul. Kościelna w Pustynach” 

 
- realizacja zadania „Przebudowa drogi gminnej nr 

114903R – ul. Szkolna w Krościenku Wyżnym” 

 

 

 
40 000,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 266,55 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 266,55 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 266,55 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 474,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Budowa obiektów małej architektury-

ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w urządzenia 

rekreacyjno-sportowe w m. Krościenko Wyżne, sołectwo 
Pustyny, ul. Kościelna” 

474,00 
474,00 

 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego:  

792,55 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Budowa obiektów małej architektury-

ogrodzenie i wyposażenie placu zabaw w urządzenia 

rekreacyjno-sportowe w m. Krościenko Wyżne, sołectwo 
Pustyny, ul. Kościelna” 

792,55 

792,55 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 100,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 100,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 100,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 
 

851 OCHRONA ZDROWIA 10 000,00 

 85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont budynku Ośrodka Zdrowia 
/SPGZOZ/ na dz. nr ew. 4129 przy ul. Szkolnej w 

Krościenku Wyżnym” 

10 000,00 

10 000,00 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 110,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 110,00 

Wydatki bieżące, z tego: 110,00 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

110,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 100,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 10,00 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 410,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 2 410,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 410,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 410,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 2 410,00 



6 

 

-realizacja zadania „Kanalizacja sanitarna gminy 

Krościenko Wyżne (w rejonie ul. Marynkowskiej)” 

2 410,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 27 636,60 

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 4 261,60 

Wydatki majątkowe, z tego: 4 261,60 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 3 170,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy GOSiR w Krościenku Wyżnym” 

3 170,00 

3 170,00 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego:  

1 091,60 

  6059 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

siłowni zewnętrznej przy GOSiR w Krościenku Wyżnym” 

1 091,60 
1 091,60 

     
 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 23 375,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 23 375,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 375,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy 

kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 

4438/1,4438/2, 4438/3” 

23 375,00 
23 375,00 

 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 82 981,15 zł 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 410,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 410,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 2 410,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 410,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa wodociągu w gminie Krościenko Wyżne (w rejonie 
ul. Marynkowskiej ) 

2 410,00 

2 410,00 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 900,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 32 900,00 

Wydatki bieżące , z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 22 900,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 22 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont i odnowienie utwardzeń 

(placów i chodnika)  przy DL i OSP w Pustynach”  

 
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 

obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 4118, 2463 

22 900,00 

 
 

7 900,00 

 

 
15 000,00 

 
 



7 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 500,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 16 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 16 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 16 500,00 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 100,00 

   

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 100,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 100,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 
 

852    POMOC SPOŁECZNA 110,00 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 110,00 

Wydatki bieżące, z tego: 110,00 

1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

110,00 

  4287 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4289 Zakup usług zdrowotnych 10,00 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  29 961,15 

   

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 6 586,15 

Wydatki bieżące, z tego: 6 586,15 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 586,15 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 586,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 586,15 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 23 375,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 23 375,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 23 375,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Termomodernizacja budynku Domu 

Ludowego w Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę  
i nadbudowę budynku domu ludowego na działce nr 

4011/2” 

23 375,00 

23 375,00 

 
 

 

 § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


